

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG986060
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-07-08T15:36:40

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 0 0
 AVENIDA TERRENATE 9
 COL. LAS PRADERAS C.P. 84064
 NOGALES NOGALES SONORA

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
NOG568	77250	78466	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	156	028	P	139270004001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA			
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	10	620.02	131325	38.05	+22		299.61	2,996.10			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 2,996.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 479.38																		
#Error																		
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	10	434.86	131325	31.21	+22		233.34	2,333.40			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,333.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 373.34																		
#Error																		
MR 90622	7501943487604	HIG JUM SCOTT 700MT	700	6			C	124	594.71	131325	39.14	+22		282.33	35,008.92			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 35,008.92, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,601.43																		
#Error																		
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	100	448.18	131325	36.34	+22		222.55	22,255.00			
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,255.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,560.80																		
#Error																		
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	244		62,593.42	
																TOTAL IVA 16:	10,014.95	
														363846	11.186 KILOS		TOTAL VENTA:	72,608.37

(SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS OCHO PESOS 37/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90449 - HIGIÉNICO TRADICIONAL PÉTALO 1S FSC MIXTO SGSCH-COC-800002

92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI® ECOLOGICAL180 MTS X 6

,

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG986060
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-07-08T15:36:40

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-28 PLANTA ECATEPEC
AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
C.P. 55090

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 0 0
AVENIDA TERRENATE 9
COL. LAS PRADERAS C.P. 84064
NOGALES NOGALES SONORA

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
NOG568	77250	78466	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	156	028	P	139270004001

FOLIO FISCAL: 7D2C6382-DC74-4AC1-97ED-C2F0F55F47CE

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

tnVMAGhLUGH5MeD+W3IRK67+/FdVfxglkOaslMZNagr44k7SmLx1V1gfgqeYHkIf3hzXRxm4EWXctXqhvzIOG4pHoiH27m3rS9JKoNNmyl8jjiyBuX+ZRLk
+7aSKS7+U0SAjzc4TQLIdqIEYK1QbEB3Gf5ytYuVTZ8WLKI6BOMpOm6pR0zZUBjSc7Jqqv/xlh6MAxZvLofAWJshSoBkxXUJbCZz0pWoqVyXhW8q9XeIVMjj5kLTVGEX14Zktx2spX2wGiqL/nhdvqgi
by/6Y9m6y9msruVkPrjeNRNzk8i6o8prh2uk7aJDNi3alpXlr6xVEcGfz0GFmWIWKMufWiBXg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

LXMSbWlh8S4lsvibj4kmeYFWDJG+pUlr+wZgcS3hG8ji/YKNbRexCOUln/VSD3IRx0k/v5faUUtJBS6iL0Hxcd0hP1ld5DbRuryPOGjtYfUkLqL1J2H8WA281Z9hh
+dtwgF1lQylccmBurepzJyWBmDeDbNPkbIVkN/2o43vJHU10+B3mklIYrMdlWHGxslsM+Lub+uKIX/zO1lnQ+BWIafJ
+paQO4xaAbLYAR9xfRaKoz3NLx22Wv/ukl0ZCD2E0SjKVbL3y58W1KtWzZq84rtmNIwZ3MnrRDGGixLeRQ/6ixCDdqqzyrtSc6v3fk26ejZ8uEd+chSNhdZRT0JQOg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|7D2C6382-DC74-4AC1-97ED-C2F0F55F47CE|2022-07-08T15:37:11|EEL961104G96|tnVMAGhLUGH5MeD
+W3IRK67+/FdVfxglkOaslMZNagr44k7SmLx1V1gfgqeYHkIf3hzXRxm4EWXctXqhvzIOG4pHoiH27m3rS9JKoNNmyl8jjiyBuX+ZRLk
+7aSKS7+U0SAjzc4TQLIdqIEYK1QbEB3Gf5ytYuVTZ8WLKI6BOMpOm6pR0zZUBjSc7Jqqv/xlh6MAxZvLofAWJshSoBkxXUJbCZz0pWoqVyXhW8q9XeIVMjj5kLTVGEX14Zktx2spX2wGiqL/nhdvqgi
by/6Y9m6y9msruVkPrjeNRNzk8i6o8prh2uk7aJDNi3alpXlr6xVEcGfz0GFmWIWKMufWiBXg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-08T15:37:11

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 237832
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

